:ii]: |1]]i]] .jl.;n .ll]i],]]]:

]]]]i,ii].]],, tl,ý,,'],",,"]

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ВОРOEIE}I{C КОЙ О БЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

от lf // /D./l", J{s s{/?
г. Россошь

Об изменении тиfIа муниципального
учреждения <IJeHTp поддержки
агропромышленного комплекса))

В целяхреалпизации положений Федерального Заttона ol 08 лцая 2010 r,ода ЛЬ83-ФЗ
<О внесении изменений в отдельные законодателт,ньте акты Росслtйской ФелерzlцLlи в
связи с совершенствованиеN{ правового поло)ItениrI гос},дарственны\ (лtrttttuttпx.lbHы\)

учреждениЙ>, в соответствии со статьеЙ 120 Грая<данского кодекса РФ. ФсдерilльIrого
закона от 12 января 1996г. }Ъ7-ФЗ <О некопtNIерtIеских организацI]rIх)). во исполнсние
п.4 распоряжения Правительс,гi]а BopсlHe;ttcttot)i области o,I, j0 trюня 2010г.,ПФ"l00-р <О
мерах по совершенствованию правового поло}кениrI государственных (rIr,гllttlипllчьных)

учреждений>, ПостановлениrI адNIинrtстl]ац[II] Росссlшаllсliоl,о Nl},ницilllальноlо 1laйtc-lIla
от Зi.|2.2010 ЛЪ3363 ( Об утверrttденlIll гIереLIнrI казеrIItI)Iх LI бrод;ttе,гных \/tl])е)li.]Iеrtиir

Россошанского муниципального района Вороне;ttсltой облас,ги>>. t_l T,ilI( )ic с tlе;lыо
повышения эффективносl,и гlредоставлсниrl NIYFILIцI,IlliUIIllII>lX ),сл},г tI cHtl)licH1.IrI le\llIOl]

роста расходов бrодяtета на их преllос,l,аl]JlеIlие.
ГlоС'ГАI lоВJtЯ[о:

1. МУ <I]eHTp поддер}ltки АПК) (Котовr,А.Г.) органtIзоватт, 1lабсl,г\, llо IIеревод},
N{униципального учре)ItдениrI в казеFILIый l,Llll yttрсждсния с 1 ,IIIl]аря 2012ro;ra и

внести соответствуюшие изхIеIIеlгtтяt tз Устаtз.
2. Утвердить прилагаеп.,tый Устав N4l,нrtцлtпального казенного \,tлре)]iдеllllrl Kl{eH,rp

rrоддержки агропроп.{ышленl Iого Ko\,t плеI(с?1)) Россошirнского \Iун1.1ц]JпаJIьного

района ( Прилолtение 1).

З. flиректору N,IуниципальFIого казеIIIIого уtlреiltдеllия <Ilсгrт1-1 llоддсрiliI(lJ
агропромышленного коNlгI-[екса)) Россt,llлаltского \,IvH 1.Iц1.Iгltl,l bI loI,o ра Ёt ol la
организовать офорпtленtrе соо l I]e I,c,l l]),Ioill}.lx ,]loK},NIeFI],oB в cpoI( .lo 1 5 .,tекirбря
20l lг.

4. Назначить уполномоLIеII}IыN,{ заявLiте.ilеNI llpl] регl.,lс-трацr.1I.I I.1з\leнcнI.1rI l t.Illa

муниципального уLIреждеr{ия директора N,{у,нttLltlпilльFIого Ka:]eIIIIOI,0 \чl]е)i,ilен14я
<I]eHTp поддержки агропроN{ышленного ко\,Iплексtl)) I)occorriitltclioгo
муниципального райолtа.

5. Настояrцее постановлеFIие опl,бликовilть в оi|lишlriiльFtоN,{ BecTHlIIte ад\,ItlнистрацtILl и
Совета народных депутатов Россошанского \,I)/ницLilIа-rrьного района rI разN{ес1,Ilгь
на официalльном сайте адN,{инI]страции РоссошагIского NlyHLlflliltt,lлbtloi,o райсlнаr.

6. Контроль за исполнением данно новления возложить на исполняюшего
обязанности заместителя главы по се.гlьсI(Oп,tl, хOзяllicTBv f(o-1rяr А.А.

рАЙонА

Приложение на 8 л. в 1 экз,

Глава администрации И.Г.Алейник